 PETRIN AXE O




Pages

2
3
4
4
5
5
6
7
7
7
8
9.
11
12

1. PRESENTATION DE LA MACHINE

2. DIMENSIONS HORS TOUT

3. CARACTERISTIQUES TECHNIQUES

4. MANUTENTION - DEPLACEMENT

5. INSTALLATION PX - PXE

6. INSTALLATION PXA

7. INSTALLATION DE PLUSIEURS PXA

8. RACCORDEMENT ELECTRIQUE

9. PREPARATION DE LA CUVE
10.RELEVAGE ET VERROUILLAGE OUTIL
11.CAPACITE DE TRAVAIL
12.FONCTIONNEMENT DES PX ET PXA
13.FONCTIONNEMENT DES PXE
14.SECURITES

15.SECURITE ET HYGIENE ' 12-13
16. ENTRETIEN

17.INCIDENTS DE FONCTIONNEMENT
18.SCHEMAS ELECTRIQUES 14-15
19.VUES ECLATEES DE LA MACHINE 16-23

—
<

—
L

PXE 25 : Pétrin 2 axe oblique de capacité de cuve 240 litres A commandes manuelles.

PXE 35 : Pétrin a axe oblique de éépacité de cuve 320 litres 2 commandes manuelles.

PX 25 : Pétrin 2 axe oblique de capacité de cuve 240 litres 3 commandes automatiques .

PX 35 : Pétrin A axe oblique de capacité de cuve 320 litres 4 commandes automatiques .

PXA 35: Pétrin 4 axe obliqué 4 cuve sortante de capacité 320 litres 2 commandes éutomat_iques .



Les pétrins axe oblique de la gamme PX ont €t€ congus pour le pétrissage de toutes sortes de pétes en ou-
langerie et en patisserie (pa.ms,pams spéciaux,brioches,pites & pizzas...) . lls se caractérisent
principalement par :

- Une mécanique silencieuse,robuste et de haut rendement.

- Un oudl performant anti-remontée de péte.

- Une cuve tournant librement et munie d'un systéme de frein.

- Un mécanisme de relevage et de verrouillage de téte simpie et robuste.

oo 3
A
8
O
® : i
6 !
\L—-—G"‘
-
1-Bat 5-Ecran de protection
2-Boitier des commandes 6-Frein de cuve
3-Téte 7-Cuave
4-Moteur et électrique ' ... 8-Mollette de verrouillage

- Le bati 1 en forte téle mécano-soudée supporte 1'ensemble dela machine.

- Afin de dégager 'outil de la cuve,la téte est articulée sur un support qui renferme le mécanisme de

verrouillage, _ .

- Une molette 8 permet de bioquer Ia téte en position basse.

- Le Boitier des commandes 2 est fixé sur la téte et il comprend la boutonnerie nécessaire 2 la commande

du pétrin. -

- La grille de sécurité est articulée sur le biti. Son relevage,assisté par un vérin,provoque l'arrét de la
machine.

- Le capot 4 renferme le moteur élcctnquc ainsi que les composants électriques facﬂemcnt accessibles en

: fagade. | .

-Lacuve7 est freinée par un mécanisme proté gé contre le gnppage et commandé mannellcmcnt par le
volant 6.



vue de profil

'y

—— T

vue de dessus

n
¥
i
1
X
AN
A B C D E |POIDS
(mm){(mm)|(mm)|(mm){(mm)| (kg)
PX(E) 25 142011220111901 630 880 400
PX(E) 35 142011280]1360| 6301 880 | 430
PXA 25 1420{1390)1360{ 630 | 880 { 460




VITESSE 1 (Frasage) VITESSE 2 (Pétrissage)
Puissance | Intensité¢ | Vitesse [Puissance| Intensité | Vitesse
kW A tr/mn kW A tr/mn
PX25 11 39 515 12,5 79
PX35 3 I1 39 5,15 12,5 79
PXA35 3 i1 39 5,15 12,5 79

Ces chiffres sont donnés pour une alimentation triphasée 380 volts 50 Hertz. Pour d'autres tensions
(moteur spécial) , nous consulter.

1)-Par tran spalette ou chariot élévateur : Les pieds de la machine assurent une garde au sol de 100 mm

qui permet de passer les fourches.
Artention au centre de gravité de la machine.

2)-Par un engin de levage : en placant une sangle autour de la téte au ras du support.

La machine ﬁaSsc par des portes de 700 mm 2 condition de démonter la cuve et de relever I'écran,
Pour démonter la cuve il suffit de desserrer de 6 mm environ les 2 vis sans téte situées sur le support de
I'axe de la cuve et de soulever cette dernidre pour la déboiter.




Les pétrins PX et PXE doivent étre posés sur un sol plan et suffisamment résistant. Quatre pattes de
fixation sont prévues pour sceller éventuellement I'appareil au sol.

Une bonne fixation du pétrin et un bon réglage de(s) chariot(s) conditionnent le bon fonctionnement de la

machine. :
Pour cela il convient de respecter les consetls suivants :

a) Fixation du péuin :

11 est impératif de poser la machine sur une chape de béton rigoureusement plane d'épaisseur au moins
égale 4 15 cm. Cette référence de “plan” permettra par la suite de régler correctement plusieurs chariots
indépendamment sur plusieurs PXA. Les pétrins doivent étre obligatoirement scellés sur cette chape de
‘béton. Comme type de scellement nous conseillons d'utiliser la charge chimique en cartouche :

- Positionner le pétrin & I'emplacement souhaité.

- Marquer au sol I'emplacement des 4 trous des pattes de fixation.
- Déplacer le pétrin pour percer la chape & I'emplacement des marques avec un foret 4 béton de diametre

14 sur une profondeur de 15 cm. On peut incliner légérement les trous (environ 10°).
- Remettre le pétrin en place sur les trous. Remplir les trous avec la charge chimique et planter A fond
4 tiges filetées M12 longueur 200 mm dans les trous en les tournant au fur et & mesure.pour accrocher la

résine sur les filets.
- Attendre le durcissement (environ une heure) et fixer avec 4 écrous M12 et 4 rondelles M12. Il est pré-

férable d'utiliser de la visserie protégée contre I'oxydation.

NOTA:
- Les moyens de sceilement ne sont pas fournis
- D'autres moyens que celui cité ci dessus sont utilisables , ils doivent garantir une tonne a

l'arrachement par pied.



La machine étant correctement scellée il faut procéder au réglage du chariot : Approcher 2 fond le chariot
dans le systéme deverrouillage de la machine. Verrouiller en ramenant le levier vers le guidon du chariot
et en forgant jusqu'a passer le point dur de verrouillage. Le réglage consiste & amener les 2 roues latérales
ainsi que Ia roulette avant en contact avec le sol.Pour ce faire :.

- Desserrer les deux vis 1 de 1 cm environ (clé de 19)

- Desserrer la vis 2 de 1 cm environ (clé de 19)

- Débloquer les deux vis 3 et les deux contre écrous 4 sur les deux vis 5 (clé de 19)

- En serrant les vis 5 les roues latérales s'approchent du sol; lorsqu'elles sont en contact avec le sol blo
quer les contre écrous 4 et serrer fortement les vis 1 . Vérifier alors que les roues latérales sont toujours

. < en contact avec le sol. '

- En serrant la vis 2 la roulette avant s'approche du sol; lorsqu'elle arrive en contact avec le sol rebloquer
les deux vis 3 . Vérifier que la roulette porte toujours au sol. '

- Déverrouiller le chariot et le reverrouiller ; vérifier que les roues portent au sol sauf celle située sous le
guidon;
Le chariot est alors correctement réglé

NOTA: La roulette située sous le guidon ne porte pas au sol pour permettre de diriger le chariot en ap-

puyant sur le guidon. N

Certaines instailations peuvent nécessiter I'emploi de plusieurs PXA . Dans ce cas les chariots doivent
pouvoir s'adapter indépendamment sur chaque machine. Pour cela il convient de fixer un premier pétrin
et de faire le réglage de tous les chariots sur ce pétrin (voir instailation PXA chap.6) Faire ensuite ia
fixation des autres pétrins mais en ayant pris soin de verrouiller un chariot sur ces pétrins. Ainsi il faudra
caler les machines avant fixation de telle sorte que , chariot verrouillé , les trois roulettes portent au sol.




8

Les pétrins de la gamme PX sont prévus pour étre raccordés directernent & une alimentation triphasée
380V/400V 50Hz. 11 est conseillé d'utiliser une ligne protégée par un disjoncteur différentiel et de véri-
fier au préalable la concordance des caractéristiques électriques plaquées sur la machines avec celles de
la ligne. Attention au sens de rotation de l'outil : normalement la branche supérieure de I'outil doit
remonter de l'extérieur de la cuve et plonger vers l'intérieur de la cuve (sens horaire vue bout d'arbre
d'outil). Si tel n'est pas le cas inverser deux phases 2 la prise de courant (non fournie)

IMPORTANT : MISE A LA TERRE OBLIGATOIRE

Avant le premier péwrissage il est conseillé de passer du lait tiéde avec une éponge dans la cuve.

Relevage de I'outil :

- Relever I'écran
- Dévisser de 3 ou 4 tours la molette 8 et la basculer vers l'avant.

- Relever la téte en prenant l'outil.

Nota : Le fait de basculer la molette sur l'avant interdit la mise en marche du pétrin,

Verrouillage en position de travail :
- Baisser I'outil & fond dans la cuve.
- Basculer la molette vers la téte A fond dans I'encoche et la visser en serrant fortement.

- Fermer l'écran.



Le tableau ci dessous donne les valeurs nominales pour un taux d'hydratation de 60%

FARINE [COULAGE] PATE
Kg Litres eau Kg
PX(E)25 75 45 120
- PX(E)335 100 60 160
B PXA35 100 60 160

Quantité maxi = surcharge en extra de + 20%
Quantité mini = 30% de la charge nominale.

NOTA: Ces valeurs sont données 2 titre indicatif pour un taux d'hydratation de 60%. Lorsque le taux
d'hydratation diminue il faut diminuer les quantités.

L'exagération des quantités se fait toujours au détriment de la qualité et de la fiabilité. La surcharge du
pétrin peut conduire 3 un échauffement rapide du moteur avec déclcnchement des relais thermiques asso-

ciés aux contacteurs




. — - €
3T “‘,M‘OQ&Q. meu)r%-&._
r\R.QLLe,L. (WP —u?lﬁv\- Pbﬁ'

cotg &1 :'L/\ U&m Qfﬂ'i

2

Le pétrin étant préalablement installé et raccordé (voir les chapitres correspondants), tourner
linterrupteur général situé sur le coté droit du capotage moteur.
Deux modes de fonctionnement sont disponibles :

A-Cycle antomatique
B-Fonctionnement sans minuterie

- Positionner le sélecteur 1 sur "TAUTQO"

- La minuterie électronique 2 s'allume :
Pamc de gauche -->minuterie vitesse 1 (lente,frasage)
Pirtie de droite -->minuterie vitesse 2 (rapide,pétrissage)
Les gros chiffres indiquent les minutes
Les petits chiffres indiquent les secondes

- Verrouiller le chariot (PXA)

- Verrouiller la téte

- Rabaisser I'écran
- A l'aide des touches + et - de la minuterie de gauche régler le tcmps de travail que I'on souhaite

effectuer en vitesse 1
Touche + pour augmenter le temps
Touche - pour diminuer le temps
Une pression prolongée sur les touches augmente la vitesse de défilement qui se fait seconde par

seconde
- De 1a méme fagon que précédemment régler le temps de travail que l'on souhaute effectuer en vitesse 2

4 l'aide des touches + et -de Ia nnnutene de droite.

NOTA: Si le défilement ne se fait pas c'est que I'une des sécurités est "activée" : écran relevé ou (et) téte
non verrouillée ou (et) chariot de cuve non verrouiilé :

- Appuyer sur le bouton MARCHE 3 :
Le pétrin va fonctionner en vitesse 1 et la minuterie de gauche décomptese conde par seconde
le temps préalablement programmé. Lorsque la minuterie de gauche affiche (1.00
~ le pétrin passe automamquement en vxtesse 2etclestia mmutcnc de dxmte qu1 décompte seconde
par seconde le temps préalablement programmé. Lorsque la minuterie de droite affiche 00co
le pétrin stoppe automatiquement. Le cycle est terminé , les minuteries gauche et droite se re'i\rrncnt et

affichent les temps initalement programmés. ¥



7]

REMARQUES :

1) Un arrét du pétrin en cours de cycle provoque l'arrét du décompte des minuteries. A la remise en
marche le décompte se poursuit normalement.

2) Si I'arrét est provoqué en cours de travail en vitesse 2, 2 la remise en marche, le pétrin démarre
toujours en vitesse 1 pendant 3 secondes avant de poursuivre son cycle en vitesse 2.

3) Lorsque le pétrin a effectué une partie d'un cycle cedernier est mémorisé méme si la machine est mise
hors tension par I'interrupteur général.

4) 1 est impossible de modifier un cycle en cours de travail ou entamé. En cas de nécessité il faut mettre
la machine hors tension par l'interrupteur général et remettre sous tension. Dans tous les cas la modifi
cation du cycle ne peut se faire que lorsque toutes les sécurités sont désactivées: écran fermé , téte ver
rouillée , cuve verrouillée, (PXA) ‘

5) I est déconseillé de tourner le sélecteur 1 en cours de travail;cette opération arrdte le pétrin.

B] E [n I ) ! - .

- Positionner le sélecteur 1 sur le "marcheur” pour sélectionner la vitesse 1 ou sur le "coureur” pour sé
lectionner ia vitesse 2.
- Les minuteries €lectroniques s'éteignent et ne sont plus actives. Elles gardent cependant en mémoire le

dernier cycle programmé
- Appuyer sur le bouton marche 3 Le pétrin fonctionne en vitesse 1 ou en vitesse 2 suivant la selecuon

faite.

- L'arr€t de la machine est alors provoqué par l'utilisateur lorsqu'il appuie sur le bouton arré€t 4 ou lors
qu’11 active une sécurité (ouverture d'écran , déblocage de téte , déverrouillage de chariot (PXA)).Il
n'y a pas de minutage pendant ce type de fonctionnement.I1 est déconseillé de tourner le sélecteur en
cours de travail; cette opération arréte le pétrin :



Le pétrin PXE étant préalablement installé et raccordé au secteur (V oir chapitre raccordement), tourner
l'interrupteur général situé sur le coté droit du capotage.
Deux modes de fonctionnement sont disponibles:

A)Travail en vitesse 1 ou 2 minuté
B)Travail en vitesse 1 ou 2 non minuté

! : I DI I - I - -
Positionner la minuterie 3 sur le temps de travail que I'on souhmte effectuer (ce temps est exprimé en

‘minutes).
Appuyer sur le bouton marche 1 si I'on souhaite travailler en vitesse 1 ou sur le bouton 2 si 'on souhaite
travailler en vitesse 2 .La minuterie décompte alors le temps préalable programmeé et lorsqu'elle arrive &

zéro la machine stoppe.

Remarques :
1: Un arrét de la machine (par pression sur Ie bouton arrét 4 ou par l'ouverture de I'écran ou par le déver- .

rouillage de la téte) stoppe le décompte de la minuterie. Ce decompte reprend 2 la remise en marche soit
par Ie bouton marche 1 soit par le bouton marche 2. - :

2: La minuterie ne se réarme pas en fin de cycle.Si cette minuterie reste positionnée sur zéro le pétrin ne
peut pas etrc nus en marche._

3:Hest possxble dc modxfier un temps de fonctionnement en cours de travail en tournant la minuterie sur
une nouvelle position. © - - : .

. Appuyer sur le bouton marchc 1 51 l'on souhaite travaﬂler en vitesse 1 ou sur le bouton marchc 2 si l'on

souhaite travailler en vitesse 2.
- L'arrét du pétrin est provoqué uruqucmcnt par l'opcmtcur (en appuyant sur le bouton arret 4 ou en ou-

~vrant I'écran ou en déverrouﬂlant le: tete)




Les Pétrins PX éqmpés de Icur écran de sécunté sont conformes au réglement du numstérc du travail
(article R.233-68 du code du travail).

Is sont accompagnés de l'attestation de conformité qui doit impérativement étre rernise 3 l'acheteur.
- Ecran de protection : il recouvre la cuve et 'outil. Son relevage arréte 1a machine.

- Relevage de téte : la machine s'arréte ds que Ia molette 8 est basculée sur I'avant,

- Interrupteur général : il doit &tre coupé avant toute intervention a I'intérieur de la machine.

- Relais thermiques : ils sont dans lecoffret électrique situé dans le capotage. IIs protégent le moteur en
cas desurintensité et se réarment apres quelques minutes. Il faut appuyer sur le bouton marche pour redé-

marrer

- Dans le cas de pétrin & cuve amovible, le déverrouillage du chariot arréte la machine.

- Aucune mise en marche ne peut étre effectuée si une des sécurités est "activée”.

15.1 Conformité.

* Les péurins PX , PXE et PXA sont conformes 2 la législation Frangaise en vigueur qui est attestée par :

- Une marque de conformité fixée sur la machine "CONFORME AU CODE DU TRAVAIL",
- Un certficat de conformité livré avec la machine.

* Ces machines sont conformes aux normes frangéiscs et internationales, en particulier :
- NFC 15-100 installations électriques basse tension
- NFC 51-111 réglcs machines tournantes

- NFU 60-053 pétrins -

- EN 60 204-1 (NFC 79 130)

* Caractéristiques acoustiques : le niveau continu équivalent de pression acouanue en fonctionnement
vide des pétrins PX25-35, PXE25-35, PXA35 est inférieur 2 70dba 2 1 metre de la machine.

15.2 Consignes de sécurité .\‘

1) Respecter les instructions de la présente notice.

2) Ne pas nettoyer la machine au jet.

3) Avant toute mtcrvennon, consxgncr la machine en débranchant la prise de courant, pour couper l'ali-
mentation électrique. -

4) Interdiction formelle d'mtrodmre dans la cuve, pendant la marche, tout outil ou Ob]CL

5) Informer l'opérateur en lui communiquant cette notice jointe avec la machine.

15. c'int S

* Les pétnns PX,PXE et PXA ne peuvent étre mis en marche si :
- L'écran de protection est abaissé, ce qui interdit l'accés de la main de 'utilisateur a l'outil.
- La téte est abaissée et verrouillée.
- La cuve est verrouillée (cas des PXA)

* 1 'arrét du moteur est obtenu : =
- par bouton poussoir et une minuterie rehés & dcs contacteurs .’1 manque de tension.

- par microrupteur si I'écran de protection est relevé,ou la téte déverroniliée
- par rclals magnct:que sile chanot de cuve est déverrouillé. (PXA) =




¢

"1 H itne alimentaire .‘

*Les petnns PX,PXE et PXA sont conformes 2 la norme NFU 60-010.
* Les surfaces de nettoyage sont lisses et facilement nettoyables. '
* Les matériaux employés sont de qualité "alimentaire”,

* 1a cuve et I'outil présentent une bonne accessibilité pour le nettoyage

* Utiliser des détergents agréés "alimentaires” en respectant leur mode d'emploi.
* Qucl que soit le mode choisi il est impératif d'effectuer le frasage ou le mciangc inital des mgmdmnrs

en vitesse lente pendant au moins 2 minutes pour limiter I'émission de poussiere de farine. De méme lors
du chargement du pétrin en farine on prendra soin de limiter le dégagement de poussiére dans l'atmos-

phere.

16 age aprés utilisation.
- le bit, la cuve et I'outil seront nettoyés a laldc d'une éponge humide en évitant les détergents chiorés

ou abrasifs.
- Eviter les racloirs métalliques qui pourraient rayer la cuve et l'outl.
- Essuyer cuve et outil.

- Proscrire le nettoyage au jet sous pression.
- Les pieds de la machine permettent le passage d'un balai pour le nettoyage.

16.2 Entretien périodique

- Dépoussiérer les oulies de ventilation du compartiment moteur.

- Graisser la couronne de rotation de téte par le graisseur situé sur le dessus de la téte.
- Huiler {égérement 'axe de pivotement de ['écran.

- Le réducteur est lubrifié a vie.

1) Le péwrin de démarrc pas, vérifier si :

- I'alimentation électrique est correcte.

- L'interrupteur général est en position marche ().

- L'écran de protection est abaissé.

- La téte est bien verrouillée.

- Le chariot de cuve est en place et verrouillé. (PXA)

- La minuterie (électronique ou non) affiche un temps de travail.

2) Le pétrin s'arréte en cours d'utilisation :

- Dans le cas de travaux anormalemem longs ou mtcnsxfs les disjoncteurs thcnmques du moteur peuvent
se déclencher, leur réarmement se fait automauqucmcnt apres quelques minutes. Remettre le pétrin en
marche.en appuyant sur le bouton marche.

- Vérifier 12 programmation des minuteries.
- Pour PX et PXA, vérifier aussi le disjoncteur du transfonnatcur d'alimentation du circuit 24V et le réar-

mer éventuellernent. Pour cela,6ter le couvercle situé en fagade.
- Une surcharge du pétrin avec une péte peu hydratée peut provoquer le soulévement de I'écran donc ac-

' tionner la sécurité. Remetire e pétrin en marche.en appuyant sur le bouton marche.

Si la panne persiste, consulter le service technique de votre instatlateur.



E
i
:
i
i
i
!

E

i
1
}

Le ey .
L2
3 3
: y P
13— ,
0 J1 3 s s
@\ d 4\ L 4
K \—\- Kt A Kz -\
1 % 2 |4 1k 2 & |6

LIAISON BOITIER B FACADE

LIAISON DOITIEER A COFFRET

MULTICONDUCTEUR LG 2000

LIAISON BORNIER COFFRET
Ut
w
iw

LIAISON COFFRET-BOITIER

LIAISON BORNIER COFFRET

w2
2
V2.

RACCORDEMENT MOTEUR



PR SNSRI

S0 F1 F2 s3 . st

Arret JTL JTL‘ Securite Secyrite
7 ada2 95 9% 95 9% 3 mfﬁ l i
$1 n3 s2 3 13
Marche M1 Marche KM3
Pramiers 14 Sacangde 4 14
A
31
KH1
32
13 14
"
KHM2Z
o A1 A1
KM2 KM3
A2 A7
&
1
CIRCUIT DE COMMANDE PXE
i
-~ )
DO
43
:44
ST TR CHTCATCHTCHT CH]
11213 &‘5 & y
V1 C”‘\1z
AUT 91’1
V2 31
K
1 i
COMMUTATEUR CM —é_
A Al
KM2| | KM3
Ad A2




REP | OESIGNATION QTE | CODE
1 SABOT EQUIPE 1 8965+3947
7 VIS SHC M8 1 3672
3 PORTE SABOT 1 8962
4 AXE OE SABOT 1 8963
5 VIS H M8 7. | 3517
& RONDELLE 1 | 6867
7 AXE SUFFORT 1 8960
8 BAGUE 20 23 20 2 5092
g ViS H M8 - A 3517
10 | LAME RESSORT_ 1 8968
11 | BUTEE OFE TIGE. 1 10003
12 | VOLANT 1 10008
73 | TIGE OF REGLAGE 1 1000 7
14 | FOURREAU 1 10004
15 | VIS SHC M8 1 36727
76 | SUUPQORT FREIN 1 8959
17 | VIS CHC M10X30 PX33 3 3613
VIS CHC M10X80 PX25 3 10098
18 | VIS SHE Ma8 - 1 3677
79 | ENIRETOISE PX25 | 1 1009 1



oL H SiA

ONDYH

NOT1431 “ONOY

I
|3

v i33dS ANIOT

ANIOI _3140d

d¥61 INIOT

INIOT

THIN3S S1130N0N

11100 3IHgHY

3LI3AVYID

bLZEE 1TN0YH

9L W H_STA

T IDERE]

L= R TSN TTEETEE ST TR T TPRT TP IR

NOHINOE

-
Lol

ANIOT

A i~

m
it
Lo=d a1 1] b

LEZEE _1N0Y

Ll
-+
[aal

ANIOT

b

ilg)
O
™

NOHIAO0E

NidA _INIOF

3N0d 31804

pof fnst ] |

e TR g g

3]
331N30 3N0H
ZiH JHJ StA

L L8H "ONDY

NG [ NC o o et e md e mfmf e

o

IENDERE

*

oaoa-w!m-d--uruoﬁ.w

3IIHIANDD

Lz

OLW H SiaA

P

ZLW JHD SIA

1130N0Y

17N0d

(18]

iEEBER

INovy

“Hol iINIOr

T

1
SQEZE iN0d
REDERE

Copv Tl fim i frac by ie

L Al b

|

98l " ONDY

B-54-09 INIOT

ZLH JH]D SIA

|

Ny3yenod

*

"HOJ INIOT

v

SOEZE 13N0Y

E-/-8 3 3L13AVID

g Lt L] [ add- el [0

JHEOHY NONDId

3131

NOILVNRI530

ud { e loarmfd iy W e feotos

.
o

-

ee@mee@

20
q-.,Lﬁb

=
A

Aﬁ\‘

M

T

TR

-




Zv¥8 v 1H0SS53Y

2 hea = o T +NS 08

EQLE

J3INVHI “ONOY

30032

068 b 313°1dK0GT 3131 ¢
FECZV+EEEZY] b PINVIDA*INYI0A IXV Le
lEEZE } INVHIE | 02
bCELL 3 “IN0YY3IA IXY | 61
CZiE H Z¢ & 31114N08 gl
£0L0L 4 8N3SS1vdy | £F
SEELY L 3131 1HOddNS g1
SZGE ] el SIA | S5t
tZECL L HANILIH JINNOHNROD 7l
9v¥e Zh YEW SIA | EL
71004 L | LHOSS3Y 1§0ddNS cl
G99¢E 3 YL _H No¥33 L
£94% L . JHYJ 04
DEEZL L 02 1MW 1d0ddNS 6]
061G L EREFEREDERRE] g
E6LS i 0% 8§ 37714000 A
ERLE L 33INVHD "ONGY g
E6LS L 0% g 37114008 5
EQLE l J31INVYH3 " ONOd ¥
ESLE i 331NYH] "GNOY £
b Z
L L
1 3

Led
ju

NO!1V¥NDJS30

a.
o



41

REF | DESIGNATION QTE | COoOE
] _ BOITIER COMMANGE AUTO | 1 12535
BOITEER COMMANOE MANU | 1 12534
7 | fETE F1 ARTICULATION 1
31| COURROTE POLYV 7210 3 10621]
L | BATI i 122:3
3 TOLE ARRIERE 7 128935
3 VIS CHC M12 A 3616
7 VIS H M12 ] 8309
3 EQUERAE TENDEUR [ 1 70019
9 VIS MOTEUR 1
10 | RONDELLE HMQTEUR| 1
11 | POULIE HOTRICE 1 10020
1Z | MOTEUR 1 10018
13 | ENTREIOISE POUR PX39 1 8955
14 | GOUJON 14 PX35T 8 8956
GOUJON M14 PX251% & 10087
15 | ECROUQ M14 & 361F
16 ¢ PIvVOT OE CUVE 3 8953
17 | RONDELLE 1 767
4g | OUTIL PX35 1 71163
QUTIL PX25 1 1741
19 | VIS H M12 1 5050
70 | CLAVETIE V=D 1 7801
21 | RONOELLE 1 7862
27 | VIS H HM12 7 B3Q7
73 | LAPGIAGE MOTEUR | 1 12334
74 | PLAQUE FERMETURE 1 12335
25 | PLATINE ELEC AUTO 1 12537
PLATINE ELEC MANU 1 12536
76 | TOLE COFFRET 1 EED




EEQS

Z 3nioyd T it
CEB? 1 Z¥9 1d0ss=3y | ol
ETS P 33108 &
Y1001 L 11405534 1904405 g
C99E L YiH Noyo3 ]
[ P NVEID3 1HOdans 3
SZiE F £ZXE 37114009 g
ZLLE £ Zik JHI S1A s
ATy i A11100V NH3d E
D9TE [ 33N Z
{1008 ) SEXd NYHI3 L
£6801 l . SIXd NYY33
*30060 | 31D NOIIV¥NDIS30 | J3H

SRRV [




REP | DESIGNATION QTe | CODE
1 | AXE OF BIELLETIE 71 106057
2 | BIELLETIE 11 10056
3 | BAGUE 28 37 15 71 10058
% ] BAGUE SUP. 7110050
5 | EXCEATRIGUE 17T 10049
% | ROND. EPAULEHENT 31 10281
7 |_BAGUE_SOUPLE 7] 10051
B | RELAIS PSA 1T 3397
9 |~ SUPPORT RELAIS 37710060
10 | _AXE HACHOIRE 1T | 10048
41 | BAGUE 37 &1 20 2 | 85372
12 | HACHOIRE 1| 10047
13 | LEVIER VERRGUILLAGE 71 10059
14 | POIGNEE 1| 3165
15 | FORIE AIHANT+AIEANT 1 f&11+3398
16 1 PLATINE 7 | 10054
“17 | BAGUE SOUPLE 11 10051
78 | GAGUE INFERIEURE T | 10052
19 BIELEETTE 1 10056
20 | BAGUE 78 37 75 7| 10058
51 1 _PINCE T ] 10045

sl PLF
fake & AT

BENER I




REP | DESIGNATION aTe Ccone
1 ViS H H§ ] 1 3451
2 ROMOELLE 1 3757
3 BOUCHGHN 1 8348
& JOINT TOR{IQUE 1 8627
5 RONODELLE OE BOUCHON 1 8949
& ECROU M35 ENCGCHE 1 7838
? RONGELLE ENCCCHE 1 7839
a ROUL. 32207 1 7836
3 BAGUE 8E CUVE 1 8447
10 J0INT LEVRE 1 3082
11 CUVE POUR PXZ5 1 100483

CUVE POUR PX33 1 8945

12 ROUL. 30310 1 7837
13 ROND. FEUTRE 1 7842
14 COUPELLE 1 738
15 COURONME OE FREIN 1 8951
16 YIS H H1D & 3523
17 GOUPILLE RECTIFIEE 3 6756
18 ARBRE PQUR CUVE PX25 1 10084

ARBRE POUR CUVE PX3% 1 §9L7




REP | DESIGNATION QTE CO0E
1 | PIvVOT OF CHARIOT 1 10065
2 BANDE FROTTEMENT 1 10074
3 VIS FRHC M8 3 3355 i
& + ROUE O1A 200 yA 10069
5 ECROU M12 Y4 3657
6 VIS H M12x80 2 8723
7 SUPPORT ROULETTH 1 12277
8 VIS SHC M6 2 6403
9 ROUE DlAM. 125 2 10070
10 VIS H M12x80 1 8723 :
11 AXE ROULETTE 1 10071
12 AXE ROUE 1 10067
13 ROUE DIAM. 125 1 10070
14 ViS SHC -Mé 2 6405
13 AXE ROULETTE 1 10071
16 VIS H M12x60 2 | 6050
17 CHARIOT 1 12247
18 | POIGNEE VELO 2 3163

1

Z

, ' 18
3 - . . ’
- -~ . 17

— 1 1] : 16




